
                                               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΥΣΔΕ
Ταχ. Διεύθυνση:        Δημ. Μούμογλου 1
Ταχ. Κώδικας:            59132 Βέροια
Πληροφορίες:            Γ.Αθανασίου- Α.Κυριακοπούλου  
Τηλέφωνο:                  23310 78913, 78915
e-mail   mail  @  dide  .  ima  .  sch.gr  

«Αναρτητέα»
Διεκπεραίωση ηλεκτρονικά

Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο
Βέροια,  29 Μαρτίου 2022

Αριθ. Πρωτ. 5370
Βαθμός προτεραιότητας: Κοινό

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ:  «Εξολοκλήρου διάθεση εκπαιδευτικού Μάστορα Ειρήνης ΠΕ04.04»

Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 54 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α’) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του ν.  2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ. Α’) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες
διατάξεις»,  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  και  ειδικότερα  του  Κεφαλαίου  Β’  (άρθρα  13-15)  περί
Συλλογικών Οργάνων.

3. Τις  διατάξεις  του  Ν.  2986/2002 (ΦΕΚ  24  τ.  Α’),  «Οργάνωση  των  περιφερειακών  υπηρεσιών  της
Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης,  αξιολόγηση  του  εκπαιδευτικού  έργου  και  των
εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»

4. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3475/2006 (ΦΕΚ  146  τ.  Α’)  «Οργάνωση  και  λειτουργία  της  Δευτεροβάθμιας
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

5. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β’ (άρθρα 31 και 32) του Ν.  3528/2007 (ΦΕΚ 26 τ. Α’) «Κύρωση Κώδικα
Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ», όπως τροποποιήθηκε
και ισχύει.

6. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.3848/2010 (Φ.Ε.Κ. 71/195- 2010 τ. Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του
εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις»
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 46 του Ν.4186/2013 (Φ.Ε.Κ. 193/17-9-2013 τ. Α΄) «Αναδιάρθρωση της
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου ΣΤ’ του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (ΦΕΚ Α/114)  «κλάδοι και ειδικότητες
εκπαιδευτικού προσωπικού πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης»

9. Τις  διατάξεις  του  ν.  4547/2018 (ΦΕΚ  102/Α/12-6-18)  Αναδιοργάνωση  των  δομών  υποστήριξης  της
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις.

10. Τις διατάξεις των άρθρων 75-80 του Κεφαλαίου ΙΑ’ του  ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α’/184/23-9-20) «Ψηφιακή
Διαφάνεια-Πρόγραμμα Διαύγεια» 

11. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»

12. Το άρθρο 12 «Αρμοδιότητες ΠΥΣΔΕ»,  του Π.Δ.  1/2003 (ΦΕΚ 1/Α/3-1-2003) «Σύνθεση,  συγκρότηση και
λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής
αγωγής,  αρμοδιότητες  αυτών,  όροι,  προϋποθέσεις  και  διαδικασία  εκλογής  των  αιρετών  τακτικών  και
αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών».

13. Την αριθ. 170405/ΓΓ1 Υ.Α. του ΥΠΑΙΘ (6273/τ. Β’/28-12-2021) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων
και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

mailto:mail@dide.ima.sch.gr


14. Την  αριθ.  Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-8-2020  Υ.Α. (ΑΔΑ:  6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ)  Απόφαση  της  Υπουργού
Παιδείας και Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης»

    17.Τις λειτουργικές ανάγκες του Γ/σιο Κοπανού
    

                                                         

Αποφασίζει

Την διάθεση της εκπαιδευτικού όπως φαίνεται στον ακόλουθο πίνακα

Διάθεση Εκπαιδευτικoύ του ΠΥΣΔΕ Ημαθίας

ΑΜ ΚΛΑΔΟΣ Επώνυμο Όνομα ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ                                             Παρατηρήσεις

712581 ΠΕ04.04 ΜΑΣΤΟΡΑ ΕΙΡΗΝΗ Γ/ΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ εξολοκλήρου 

 
Ο Διευθυντής

Της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
Ημαθίας

Αθανάσιος Γ. Παπαδόπουλος

Κοινοποίηση:

1.Σχολικές μονάδες.

2.Ενδιαφερόμενοι(δια μέσου των σχολικών μονάδων)

3.Προσωπικό Μητρώο

4.Εσωτερική διανομή σε όλα τα Τμήματα της Δ.Δ.Ε. Ημαθίας


		2022-03-29T14:27:55+0300
	Athanasios Papadopoulos




